S. Augustini testimonia ex cap. 10. libri de prædestinatione SS. & epistola 120. ad Honoratum, c. 19. expenduntur. p.355. & seq. n.4530. & seqq.
S. Augustini doctrina de diuinorum decretorum efficacia ad saluandum, prædestinandumque, valdè conformis est scientiæ conditionatæ, independenti à decreto actuali. p.381.n.4625. & seqq.
S. Augustini autoritas in materia de gratia per Christum nullibi maior agnoscitur, vel præstatur, quàm in Schola Societatis. p.644.n.5884
S. Augustini sensus in quibusdam libris valdè reconditus, in aliis verò planissimus asseritur, ibid. p.645.
S. Augustini mens de constitutivis futuritionis contingentis disquiritur. p.724.n.5925. & seqq.
S. Augustinus duplicem futuritionem, & duplicem præteritionem distinguit. ibid. & seq. n.5926
S. Augustinus non adhibet decretum Dei tanquam constitutum futuritionis contingentis, sed ad hanc tantum prærequirit. p.725.n.5928
S. Augustini elogium, quo nec grandius, nec augustius dici potuisse videtur. p.811.n.6235
 Alia de S. Augustino, & eius doctrina. ibid. n.6236
Augustiniani.
Augustiniani Theologi, an primi Scientiæ Mediæ inuenciores. p.297. à n.4267. & seqq.
Augustiniani Scriptores multum deuncta est opinio de Scientiâ Mediâ. p.298.n.4278
Augustiniani plures Scientiæ Mediæ faucentes allegantur, qui prælo suum de Scientiâ Mediâ sententiam non commiserunt. ibid. & p.299
Aureolus.
Aureolus impugnat opinionem de cognitione diuina futurorum contingentium, liberorumque voluntatis creatæ in decreto increatæ. p.42.n.2242. & seqq.
Aureolus non fauet prædeterminationi physicæ, nec vllum pro ea fundamentum suppeditat. p.74.n.2252.
Aureolus apertè fauet sententiæ Societatis quoad placitum de diuina voluntate non prædeterminante ad actus nostros liberos, siue honestos, siue inhonestos, etsi in aliis non faueat, & pro ea allegari non possit. p.75.n.2258
Aureoli opinio, Deum immediatè, & proximè non concurrere physicè ad actus nostros peccaminosos, an saluâ fide possit defendi. ibid. n.2259
Aureolus non potuit censere, auxilia diuinæ gratiæ coëfficientia actuum liberorum supernaturalium esse prædeterminantia voluntatis nostræ. p.76.n.2263.
Autor.
Authores lubricantes quinam, & qui cum eis computandi sunt. p.302.n.4297
Autoris Cursus Theologici Carmelitarum Discalceatorum narrationes quædam contra Scientiam Mediam examinantur. p.306. & seq. à n.4312
Autor Cursus Theologici Carmelitani optimè sibi consulisset, si primus historiam de Romanis Consultoribus in causa Molinæ non extumullasset. p.325.n.4387
Authorum auxiliares copix densæ pro Scientiâ Mediâ, aut principiis quibus nititur, adductæ sunt, non ad solatium, sed ad eius autoritatem demonstrandam ex suffragiis Scholasticorum, tam veterum, quàm recentium. p.664.n.5658
Autoris libri inscripti, Scientia Media ad examen reuocata, fictio satis iocularis, cuius causa ignoratur. p.783.n.6165
 Authoris

Sententiarumque insignium.

Autoris votum proponitur. p.824
Auxilium.
Auxilium ad perseverandum in iustitia, esto sit indifferens (sua pie naturâ, est nihilominus speciale in ratione gratiæ, & beneficij. p.132.n.2575
Auxilij diuini sufficientia in actu primo à solo Deo est; efficacia verò in actu secundo à Deo vt dante, & principalitèr efficiente; à nobis verò tanquam minus principalitèr efficientibus. p.142.n.2623.
Auxilium efficiens, & auxilium efficax in quo differant, ex mente D. Augustini. pag.156.n.2701. & seqq.
Auxilia validiora, & vberiora Deus confert prædestinatis in statu naturæ lapsæ reparatæque, quàm Adamo in statu innocentia. p.157.n.2706
Auxilia verè sufficientia conferuntur per communem Dei prouidentiam, quæ efficacia non reddi, solius sit culpa arbitrij humani: efficacia verò conferuntur per absolutum Dei erga prædestinatos propositum dependens à Scientiâ Mediâ. pag.158. n.2708.
Auxilia sufficientia ad salutem an aliquibus à Deo denegentur. p.163.n.2736. & seqq.
Auxilium diuinum non solum corpori, quod est Ecclesia, sed etiam vniuersis in hoc mundo de gentibus à longanimitate Dei, æternæque clementia subministratur. p.164.n.2738. & seqq.
Auxilio efficaci caruit Pharaon retinens Hebræorum populum, sed non proximè sufficienti. p.164. & 165.n.2740. & seqq.
Auxilium proximè sufficienti aliquando deficit peccatoribus induratis, & non induratis. p.165.n.2745.
Auxilij sufficientis subtractionem & denegationem ex parte Dei non admittit S. Thomas. p.170.n.2768. & seqq.
Auxilij sufficientis subtractio in quo differat ab auxilij efficientis subtractione. p.172.n.2777
Auxilium præuium intellectui & voluntati necessarium ad actus supernaturales, an debeat esse intrinsecum, vel sufficiat extrinsecum, controuertitur in Scholis Dominicana, & Societatis. p.218.n.2995.
Auxilium diuinum extrinsecum ad actus supernaturales, an possibile sit etiam de potentia Dei ordinaria. p.221.n.3013
Auxilium ad actus supernaturales, etsi tantum extrinsecum, potest saluum esse, etiam conaturalitèr præcisè, ex titulo iuauinis. ibid.
Auxilium hominis infirmi tollere, quod actus bonus sit in potestate voluntatis, eique tribuatur, non reperitur in operibus S. Augustini. p.270.n.4145.
Auxilium gratiæ efficax sumptum entitatiuè in actu primo, relinquit potentiam indifferentem ad vtrumlibet; secus sumptum reduplicatiuè vt efficax. p.285.n.4196
Auxilia efficacia ad finem prædestinationis debent dari in tota auxiliorum collectione; sed non quæ sint prædeterminatiuè efficacia. pag.397.n.4710.
Auxilium diuinum supernaturale non esse totam rationem supernaturalium actuum agendorum, vetus est inter Dominicanos dogma. pag.449.n.4950.
Auxilium supernaturale diuinum non esse adæquatam vim proximam efficiendi actus nostros liberos saluatae, non obscurè probatur. p.560.n.5496.

Auxilium diuinum efficax ad perseverandum nostri differtentitate physicâ à sufficiente, sed ex cura prouidentia, quâ à Deo confertur. p.584.n.5611
Axioma.
Axioma illud, Facienti quod in se est, &c. quomodo sit intelligendum. p.229.n.3051. & seqq.
Axioma prædictum non pertinet ad errorem Semipelagianorum. p.230.n.3061
Axiomatibus in Scholis celeberrimi, Facienti, &c. expositio sexta non est contra D. Augustinum. p.236.n.3088.
Axioma Philosophicum & Theologicum firmum contra prædeterminationem physicam prædictum pro Schola Societatis assertur. pag.435. n.4876.
Axioma, Quidquid ex inimpedibili per necessariam consequentiam sequitur, hoc inimpedibile est & necessarium, admissum fuit ab antiquis Scholasticis, nec à Pontifice Maximo Xylo IV. damnatum. p.465.n.5017
Axiomata duo referuntur, quæ magni momenti fuerunt apud veteres Theologos. p.546.n.5432
Axiomata quædam allata à Vargio, & fauorabilia Scientiæ Mediæ proteguntur. p.547. à n.5436
Adhuc multa alia circa idem intentum, pag.548. & 549. à n.5441. & seqq.
Axiomatum eorundem defensio vterius communitur. p.550. & 551. à n.5449
Adhuc plura pro eadem defensione. p.552. & 553. per tot.
Axiomatis cuiusdam prioribus contrapositi explicatio traditur, horumque maior comprobatio ex Theologis præcis. p.554. & 555. à n.5468
Adhuc plura in prædicti axiomatis defensionem traduntur. p.556. & 557. à n.5480. & seqq.
Axioma, Quidquid sequitur ex Antecedente simpliciter necessario, est simpliciter necessarium, verum reputatur ab antiquis Theologis. p.606. n.5713.
Axiomatis, Principium à nobis inimpedibile, inferens infallibiliter nostrum actum, destruit libertatem nostram, qualis vltus in Schola Societatis. p.677.n.5711. & p.680.n.5725
Azor.
Azorijs doctrina perpenditur, an stet pro prædeterminatione physica contra domesticam opinionem. p.70.n.2233. & seqq.
Azorio non placuit prædeterminatio, siue intrinseca, siue extrinseca ad materiale peccati. p.71. n.2238. & seqq.
Azor malè asseritur à castris Scholæ Societatis defecisse. p.72.n.2240
Azor in manuscriptis totus dirigitur contra gratiam per se efficacem, prædeterminantemque physicè, etsi in impressis in vno, vel altero puncto eiusdem materiæ sententiam suam definitiuam tacuerit. ibid. n.2241
 B
Bachonus.
Bachoni mens ex eius verbis examinatur, an faueat prædeterminationibus, aduertiturque doctrinæ de Scientiâ Mediâ. p.446. & seq. à n.4934.
Bachonus consentiens cum Schola Societatis ostenditur, probaturque ei præuissè. p.447. n.4938. & seqq.
Bachonus apprimè mentem suam aperit contra decreta diuina prædeterminantia, & antecessenter efficacia erga actus liberos voluntatis creatæ.